
Рейтинговий список від 02.09.2020 
Фаховий молодший бакалавр, Денна, 072 Фінанси, банківська справа та страхування, 

Фінанси, банківська справа та страхування (ПЗСО) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім'я та по батькові 
вступника 

Конкурсний 
бал 

Середній бал 
документа про освіту 

Оцінка з першого 
конкурсного 

предмета 

Ознака особливих 
підстав для зарахування 

1 Громко Катерина Анатоліївна 519,25 9,8 128 
2 Черненко Юлія Миколаївна 518 11,1 166 
3 Карпань Марія Олексіївна 469 7,5 160 
4 Жульсва Дар'я Геннадіївна 464,5 7Л 134 
5 Лебідь Діана Богданівна 461 6 158 
6 Санжаровська Ніна Віталіївна 459,9 7 3 119 
7 Кузьменко Наталія Сергіївна 459 8,2 154 

Голуб Марія Олексіївна 451 6,1 122 
9 Чижейко Анна Ігорівна 436,8 5,4 148 
10 Гемченко Назар Володимирович 429,25 8,3 113 
11 Коваленко Вікторія Василівна 423 6,2 152 
12 Шаповал Світлана Миколаївна 422 5,6 124 
13 Єременко Любов Андріївна 418 6 4 150 
14 Вейкай Аліна Віталіївна 414 6,8 160 
15 Лукіян Водшщмир Васильович 399,5 6Д 104 

С с? 



Рейтинговий список від 02.09.2020 
Фаховий молодший бакалавр, Денна, 073 іМенеджмент, Менеджмент (ПЗСО) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім'я та тю батькові 
вступника 

Конкурсний 
бал 

Середній бал 
документа про освіту 

Оцінка з першого 
конкурсного 

предмета 

Ознака особливих 
підстав для зарахування 

1 Сущенко Максим Миколайович 585,113 6,6 153 

2 Цахно Ангеліна Андріївна 557 »0,7 159 

3 Громко Катерина Анатоліївна 519,25 9,8 128 

4 Черненко Юлія Миколаївна 518 11,1 166 

5 Карпань Марія Олексіївна 469 7,5 160 

6 Жульєва Дар'я Геннадивна 464,5 7,2 134 

7 УІаценко Богдан Володимирович 463 7 3 119 

8 Лебідь Діана Богданівна 461 6 158 

9 Ганжаровська Ніна Віталіївна 459,9 7 3 119 
10 Кузьменко Наталія Сергіївна 459 8 3 154 

11 Церевко Євгенія Максимівна 456,5 7,4 125 
12 Голуб Марія Олексіївна 451 6,1 122 

13 Чижейко Анна Ігорівна 436,8 5,4 148 
14 Єременко Любов Андріївна 418 6 3 150 
15 Юращук Вадим Миколайович 407 5,7 144 
16 Пукіян Володимир Васильович 399,5 6 3 104 
17 СімшвяОЄ^србШ Анатолійович у -̂̂ Г ОООІТМ } 389 6,8 128 

| 0 О Д £ 
<1 ^/іх . ІО&і^р 



Рейтинговий список від 02.09.2020 
Фаховий молодший бакалавр, Денна, 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність, 

Підприємництво, торгівля та біржова діяльність, (ПЗСО) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім'я та по батькові 
вступника 

Конкурсний 
бал 

Середній бал 
документа про освіту 

Оцінка з першого 
конкурсного 

предмета 

Ознака особливих 
підстав для зарахування 

1 Сущенко Максим Миколайович 585,113 6,6 153 
2 Цергай Денис Леонідович 523 6,8 145 

3 Г ромко Катерина Анатоліївна 519,25 9,8 128 
4 Черненко Юлія Миколаївна 518 11,1 166 

5 Карпань Марія Олексіївна 469 7,5 160 

6 Рибалко Людмила Олексіївна 468 9,1 128 
7 Жульєва Дар'я Геннадіївна 464,5 7,2 134 
8 Лебідь Діана Богданівна 461 6 158 
9 Санжаровська Міна Віталіївна 459,9 7,3 119 
10 Кузьменко Наталія Сергіївна 459 8,2 154 
11 Голуб Марія Олексіївна 451 6,1 122 
12 Чижейко Анна Ігорівна 436,8 5,4 148 
13 Гемченко Назар Володимирович 429,25 8 3 113 
14 Єременко Любов Андріївна 418 6,5 150 
15 Вейкай Аліна Віталіївна 414 6,8 160 
16 Лукіян Володимир Васильович 399,5 6,2 104 
17 Яновд^Я^йецсд^ Ігорович 394 Ґ 5,6 / 142 

1 ./Ц - рои^р с^л^сс с? 



Рейтинговий список від 02.092020 
Фаховий молодший бакалавр, Денна, 121 Інженерія програмної о забезпечення, Інженерія 

програмного забезпечення (ПЗСО) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім'я та по батькові 
вступника 

Конкурсний 
бал 

Середній бал 
документа про освіту 

Оцінка з першого 
конкурсного 

предмета 

Ознака особливих 
підстав для зарахування 

1 Цемиденко Максим Юрійович 9 3 170 За результатами 
співбесіди 

2 Ковтун Кирило Сергійович 563Д5 9,7 162 

3 Косгін Нікіта Ігорович 534 7,9 142 
4 Цергай Денис Леонідович 523 6,8 145 
5 Голуб Іван Сергійович 500,5 5,8 156 

6 Кузьменко Наталія Сергіївна 459 8,2 154 

7 Баштан Іван Романович 445 8 118 

8 [ванніков Максим Віталійович 444,15 6 3 100 

9 Гемченко Назар Володимирович 429,25 8 3 113 

10 Савченко Валерій Юрійович 406,613 4,1 100 

11 Заіченко Андрій Сергійович 402 5 3 144 

12 ЯновськшИЗяєіаайЛгорович 394 5,6 142 
І і 



Рейтинговий список від 02.09.2020 
Фаховий молодший бакалавр, Денна, 121 Інженерія програмного забезпечення, Інженерія 

програмного забезпечення, 1 курс (ПЗСО) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім'я та по батькові 
вступника 

Конкурсний 
бал 

Середній бал 
документа про освіту 

Оцінка з першого 
конкурсного 

предмета 

Ознака особливих 
підстав для зарахування 

1 Рудамський Ігор Олександрович 479,588 7,8 111 



Рейтинговий список від 02.09.2020 
Фаховий молодший бакалавр, Денна, 171 Електроніка, Електроніка (ПЗСО) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім'я та по батькові 
вступника 

Конкурсний 
бал 

Середній бал 
документа про освіту 

Оцінка з першого 
конкурсного 

предмета 

Ознака особливих 
підстав для зарахування 

1 Цергай Денис Леонідович 523 6,8 145 
2 Маценко Богдан Володимирович 463 7 3 119 
3 Иатвіснко Влади слав Вадимович 449 5,9 113 
4 Юращук Вадим Миколайович 407 5,7 144 
5 їаіченко Андрій Сергійович 402 5 3 144 
6 Сіміволос Сергій Анатолійович 389 6,8 128 

ср 



Рейтинговий список від 02.09.2020 
Фаховий молодший бакалавр, Денна, 172 Телекомунікації та радіотехніка, Телекомунікації та 

радіотехніка (ПЗСО) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім'я та по батькові 
вступника 

Конкурсний 
бал 

Середній бал 
документа про освіту 

Оцінка з першого 
конкурсного 

предмета 

Ознака особливих 
підстав для зараху вання 

1 Цергай Денис Леонідович 523 6,8 145 

2 Моргун Артем Сергійович 513,45 5,4 186 

3 Уіаценко Богдан Володимирович 463 7,3 119 
4 Магвієнко Владислав Вадимович 449 5,9 113 

5 Юращук Вадим Миколайович 407 5,7 144 

6 Ваіченко Андрій Сергійович 402 5,5 144 

7 Сіміволос Сергій Анатолійович 389 6,8 128 



Рейтинговий список від 03.09.2020 
Фаховий молодший бакалавр. Денна, 076 Підприємництво, торгівля та біржова 

діяльність, Підприємництво, торгівля та біржова дільність (денна, скороч.) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім'я та по батькові 
вступника 

Конкурсний 
бал 

Середній бал 
документа про освіту 

Ознака особливих 
підстав для зарахування 

1 Кузьменко Наталія Сергіївна 314 
2 •Орашу к Вадим Миколайович 284 
3 Лебідь Діана Богданівна 276 
4 Рибалко Людмила Олексіївна 262 
5 Сіміволос Сергій Анатолійович 236 

у/ [си^р С^^Іс с г 
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Рейтинговий список від 03.09.2020 
Фаховий молодший бакалавр, Денна, 073 Менеджмент, Менеджмент, 1 курс 

(скороч., денна) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім'я та по батькові 
вступника 

Конкурсний 
бал 

Середній бал 
документа про освіту 

Ознака особливих 
підстав для зараху вання 

1 Лебідь Діана Богданівна 300 
2 Юра щук Вадим Миколайович 298 
3 Сімі волос Сергій Анатолійович 294 
4 Кузьменко Наталія Сергіївна 278 


